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NTE

ION :

Low experios en tecnologia pe

C/ Elvira de Mendoz No.‘ 255, Zona Universitaria
Santo Domingo, Republica Dominicana

Teléfono: 809-221-2418 / Fax: 809-221-2834
RNC: 1-01-10343-4

an.bernal@hotmail.com

COTIZACION

: PROCURADURIA GENERAL DE LA REP.
AV. JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO

SANTO DOMINGO

COMITE DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

809-533-3522

NUM

FECHA

CONDICIONES :

VIGENCIA :
: INMEDIATA
: 12 MESES

ENTREGA
GARANTIA

RNC :

TONER HP (#202A) BLACK (CF500A) 1885.36
TONER HP (#202A) CYAN (CF501A) 2231.72
TONER HP (#202A) YELLOW (CF502A) 2231.72
TONER HP (#202A) MAGENTA (CF503A) 2231.72
TONER HP CF410A #410A BLACK 2289.41
TONER HP CF411A #410A CYAN 2264.22
TONER HP CF412A #410A YELLOW 2264.22
TONER HP CF413A #410A MAGENTA 2264.22
TONER HP CE225A #55A BLACK 2249.64
TONER HP (#05A) BLACK (CES05A) 2155.64
TONER HP (#83A) BLACK (CF283A) 2368.45
TONER HP CE278A #78A BLACK 1994.73
TONER HP Q2612A #12A BLACK 1973.31
TONER HP CF217A #17A BLACK 2066.61
TONER HP CF219A #19A 1642.37
TONER HP CF400A #201A BLACK 1744.20
TONER HP CF401A #201A CYAN 2055.53
TONER HP CF402A #201A YELLOW 2055.53
TONER HP CF403A #201A MAGENTA 2055.53
TONER HP (#53A) BLACK (Q7553A) 2194.03
TONER HP (#85A) BLACK (CE285A) 1664.92
TONER HP CF226A #26A BLACK 2567.38
SUB TOTALS:

ITBIS:

TOTAL GENERAL RD$:

POR: EL CLIENTE

3821

: 2020 MAYO 29

CREDITO: 30 DIAS
30 DIAS

1-01-10343-4

37707.18
33475.76
33475.76
33475.76
45788.10
33963.23
33963.23
33963.23
22496.37
21556.36
23684.48
19947.29
19733.14
20666.06
16423.73
34884.00
30832.93
30832.93
30832.93
21940.25
16649.18
25673.75

621,965.66
111,953.82

733,919.48



